[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  19.04.2023г.      №   647

О признании утратившим силу Постановления администрации
Вольского    муниципального   района Саратовской области от
10.07.2020 года № 1356 «Об утверждении  административного
регламента   предоставления  муниципальной  услуги «Выдача
специальных  разрешений   на   движение   по  автомобильным
дорогам   тяжеловесных   и   (или)  крупногабаритных  грузов
транспортного средства»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;   ч. 5 ст. 2   Федерального   закона  от  20.07.2020  года № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного   контроля   транспортных средств»,   на основании ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Признать утратившим силу Постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 10.07.2020 года № 1356 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов транспортного средства».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дняофициального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Вольского

муниципального района                                                                   М.А.Кузнецов